
Zarządzenie Nr 2/2021 

Dyrektora  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gnojnie 

z dnia 15 czerwca 2021 r w sprawie ogłoszenia nieograniczonego przetargu 

ustnego na oddanie w  najem lokali użytkowych położonych w budynkach 

Ośrodków Zdrowia w Gnojnie, Balicach i Raczycach na okres 5 lat z 

przeznaczeniem na gabinety stomatologiczne i punkty apteczne 

 

Na podstawie art. 37 ust 4, art. 38  ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2020. 1990 ze zm.) i Uchwały Rady Gminy 

w Gnojnie Nr XI/68/11  z dnia 30 sierpnia 2011 r  w sprawie określenia zasad 

zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, oddawania w użytkowanie lub 

użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gnojnie oraz  Zarządzenia Nr 16/21 Wójta Gminy Gnojno z dnia 24 

marca 2021 r w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń  

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gnojnie zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza przetarg ustny nieograniczony na oddanie w najem lokali użytkowych 

położonych w budynkach Ośrodków Zdrowia w Gnojnie, Balicach i Raczycach na 

okres 5 lat z przeznaczeniem na gabinety stomatologiczne i punkty apteczne. 

Ogłoszenie o przetargu stanowi Załącznik Nr 1 do nin. Zarządzenia. 

§ 2. 

Zatwierdza się Regulamin stanowiący Załącznik Nr 2 do nin. Zarządzenia. 

§ 3. 

Projekt umowy najmu stanowi Załącznik Nr 3 do nin. Zarządzenia. 

§ 4. 

Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1. Bożena Wawszczyk - Przewodniczący 

2. Beata Trelińska- Członek 

3. Iwona Wójcik - Członek 



 

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia zleca się Komisji Przetargowej. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Dyrektor SP ZOZ 

 


